
 
 

UCHWAŁA NR 194/XVII/20 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  187/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu 
nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), i art. 81 ust. 1 i 2, art. 77 i art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) oraz w zw. 
z art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 (wzór umowy) do Uchwały Nr 187/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
27 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu 
nowosądeckiego, wprowadza  się następujące zmiany: 

᠆ § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ”Wnioskodawca zobowiązuje się do wykorzystania środków, o których 
mowa w § 3 ust. 1 i 5, zgodnie z celem, na jaki je uzyskał i na warunkach określonych w niniejszej umowie. 
Niewykorzystane  środki pochodzące z dotacji, Wnioskodawca zwraca Zleceniodawcy na zasadach 
określonych w § 10.” 

᠆ § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ”Przekazane środki finansowe z dotacji określone w § 3 ust. 1, 
Wnioskodawca jest zobowiązany wykorzystać w terminie 14 dni od dnia zakończenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych – nie później jednak niż do dnia 31 grudnia 
każdego roku, w którym realizowane jest zadanie publiczne.” 

᠆ § 8 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ”Niewykorzystane środki z przyznanej dotacji podlegają zwrotowi na 
zasadach określonych w ust. 2–4.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8734


		2020-12-30T15:41:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




